



OBEC STRÁŽ NAD NISOU

Schwarzova 262, 463 03 Stráž nad Nisou

Ing. [REDACTED]
[REDACTED]
463 03 Stráž nad Nisou

VAŠE ZN.	NAŠE ZN.	VYŘIZUJE	DNE
	STR/744/2021	Tluková Tereza	12.8.2021

VĚC: Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní [REDACTED]

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám na základě Vaší žádosti ze dne 5.8.2021 zasíláme požadované informace:

- 1) Sken podaného Návrhu na zrušení trvalého pobytu Vaší osoby, návrh neobsahoval žádné přílohy.
- 2) Neobdrželi jsme žádné dokumenty, kterými by navrhovatelka prokázala existenci důvodů uvedených v § 12 odst. 1 písm. c) zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých zákonů.

S pozdravem

[REDACTED]
Daniela Kysilková
starostka obce

OBEC STRÁŽ NAD NISOU
463 03 Stráž nad Nisou
IČ: 00671916, DIČ: CZ00671916
tel./fax: 482 726 880